
Uchwała Nr XLIII/908/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 września 2001 r.

w sprawie ustanowienia obszaru ograniczonego użytkowania Komunalnej Oczyszczalni Ścieków "Zdroje" przy ul. 
Łozowej w Szczecinie.

Na podstawie art. 71 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49 poz. 
196; zm. 1995 r. Nr 90 poz.446, Nr 141 poz. 692; 1996 r. Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, Nr 156 poz. 773; 1997 r. Nr 46 poz. 
296, Nr 88 poz. 554, Nr 96 poz.592, Nr 121 poz. 770, Nr 133 poz. 885; 1998 r. Nr 106 poz. 668; 1999 r. Nr 101 poz. 1178; 2000 
r. Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 550, Nr 62 poz. 718, Nr 109 poz. 1157)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się obszar ograniczonego użytkowania Komunalnej Oczyszczalni Ścieków "Zdroje" przy ul. Łozowej w Szczecinie 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2

Na obszarze ograniczonego użytkowania zabrania się:

• zakładania i uprawiania sadów, 
• zakładania i uprawiania plantacji owoców spożywanych na surowo, 
• uprawy warzyw, 
• uprawiania użytków zielonych. 

§ 3

1. Na obszarze ograniczonego użytkowania dopuszcza się uprawianie: 
o drzew, krzewów i roślin ozdobnych, 
o roślin okopowych, oleistych i zbóż, 

2. Na obszarze ograniczonego użytkowania w odległości ponad 50 metrów od granic działki Oczyszczalni możliwe są 
wszystkie uprawy w szklarniach i pod folią. 

§ 4

1. Wprowadza się obowiązek corocznego przeprowadzania badań wpływu Oczyszczalni na środowisko w zakresie 
zanieczyszczeń bakteriologicznych, parazytologicznych i chemicznych powietrza i gleby w terminie do 31 sierpnia 
każdego roku i przedstawianie ich Prezydentowi Miasta Szczecina do 30 września każdego roku. 

2. Badania, o których mowa w ust. 1 w roku 2002 należy przeprowadzić trzykrotnie: 

do 30 kwietnia, do 31 lipca oraz 31 października i przedstawić wyniki Prezydentowi Miasta Szczecina do 30 listopada 
2002 r. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


